1

平成 29年 4 月 21日

各      位

「平成 27 年度革新的ものづくり産業創出連携促進事業補助金」の

平成 28 年度交付額確定に関するお知らせ

当社は、平成27年8月4日に開示いたしましたとおり、東京女子医科大学が持つ３次元培養技術を活用して

ヒトiPS細胞から心筋細胞を高機能かつ大量に製造するための試作品開発プロジェクトについて平成27年度革

新的ものづくり産業創出連携促進事業として採択を受けておりますが、この度、同事業による平成28年度分

の交付額が確定しましたのでお知らせいたします。

助成事業の名称：「大量供給可能で高機能なヒトiPS細胞由来心筋細胞の試作品開発」

交付確定額： 17,999,666 円

助成対象期間： 平成27年4月1日～平成29年3月31日

本助成金は、平成30年3月期第1四半期の営業外収益として計上するため、平成29年3月期の連結業績予想へ

の影響はありません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ プ ロ セ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横山  周史

 （コード番号：4978）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 臼井  大祐

 （TEL.045-475-3887）